quod comes Gfloucestrie quondam tenuit ...... Ix.s.

Prior de Walsingham tenet in eadem quintam partem j.
f. m. de domina de

Clare, et eadem de rege
- -

viij.s.

Domina de Clare tenet in Magna Walsingham j.
f. m. de domino rege i.e. quod

comes Gloucestrie tenuit - - - - - - - - - xl..s.

Willelmus de Dales tenet in Magna Walsingham di. f. m. de domina de Clare,

et eadem de rege, quod Hugo de Grorham quondam tenuit - - - xx.-s.

Edmundus Howard tenet in Magna Walsingham di. f. m. de domina de Clare,

et eadem de rege, quod Ricardus de Flore quondam tenuit - - '

- xx.s.

Henricus de Colingham tenet in eadem di. f. m. de domina de Clare, et eadem
de rege, quod tenentes terrarum Romely et Gristone quondam tenuerunt xx.s.

Johannes de Wighton, Adam Cuere et Willelmus de Barsham tenent in

Waeham quintam partem j.
f. m. et octo denariatas de Willelmo Jordon, et idem

de feodo Ingelfeld de domina de Clare, et eadem de rege, quod heredes Henrici de

Warham quondam tenuerunt ------- viij.s, viij.r?.

Willelmus de Aula tenet in Warham sextam partem et xx^'" partem j.
f. m. de

herede le Nevill et Johanne le Ventre, et idem de comitibus Aruudellie et

Richemoundie, et iidem de rege i.e. quod Humfridus de Wyghton quondam tenuit

viij.s. viij.cZ.

Dominus Hugo Daudele, comes Gloucestrie, tenet in Welles j.
f. m. de rege i.e.

quod vocatur Coleville et Hekebech, quod comes Gloucestrie quondam tenuit

xl.s.

Dominus Walterus de Maune tenet in Stivekeye et Cokethorp di. f. m. quod
quidem Adomarus de Valencia tenuit, et idem Walterus ex concessione domini

regis usque ad plenam etatem heredis comitis Assellie - - - - xx.s,

Robertus de Turteville et Agneta de Irmynglond tenent in Styvekeye j.
f. m.

de domino Ricardo filio Simonis, et idem Ricardus de domina de Clare, et ilia de

rege, quod Willelmus de Hevigham quondam tenuit - - - - xl.s.

Henricus de Norton tenet in Styvekeye di. f. m. de domino Ricardo filio

Simonis, et idem de domina de Clare, et ilia de rege i.e. quod Ricardus Curlu

quondam tenuit -......--- xx..s.

Thomas Bacoun tenet in Cokethorp unum quarterium f. m. de domino Johanne

Bardolf, et idem de episcopo, et episcopus de rege i.e. - - - - x. «.

Adam de Ryngstede tenet in Cokethorp unum quarterium f. m. de domino
Johanne Bardolf, et idem de episcopo, et episcopus de rege i.e. quod Petrus de

Leveringsete quondam tenuit __.-.--- x.s.
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Prior de Peturston tenet in Qwarles di. f. m. de domina Beatrice de Creyk, et

ilia de Edwardo de Monte Acuto, et idem de rege, quod tenentes terrarum Roberti

filii Radulphi de Qwarles quondam tenuerunt ..... xx. s.

Dominus Johannes Leche tenet in Eggemere di. f. m. de episcopo Norwiei, et

idem de rege, quod Willelmus de Sphipdene (sic) tenuit - - - xx. s.

Idem Johannes tenet in Eggemere di. f, m. de episcopo Norwiei, et idem de

rege, quod Robertus de Kellyng quondam tenuit - - - - - xx.s.

Willelmus filius Ricardi de Walsyngham, qui est in custodia comitis Warrennie,
tenet in Eggemere et Quarles unum quarterium f. m. de comite Warrennie,
et comes de rege, quod Ricardus de Walsingham quondam tenuit - - x.s.

Ricardus Doune et Johannes de Thornham tenent in Eggemere dimidium

quarterium f. m. de Johanne J.eche, et idem de episcopo Norwiei, et episcopus de

rege, quod Goda de Thornham quondam tenuit - - - - - v.s.

Prior de Petra tenet in Eggemere unum quarterium f. m. et dimidium

quarterium de episcopo Norwiei, et idem de rege
.... xv..s.

Thomas Est tenet in Styvekeye di. f. m. de Roberto de Turteville, et idem de

Ricardo filio Simonis, et idem de domina de Clare, et ilia de rege, quod Willelmus

de Hevigbam ({uondam tenuit .-.--.-- xx..s.

Robertus de Turteville tenet in Styvekeye di. f. m. de Ricardo tilio Simonis, et

idem de domina de Clare, et eadem de rege i.e. quod Johannes Turteville quondam
tenuit - - xx.s.

Domina Pbilippa, regina Anglie, tenet in Wighton vj'*™ partem j. f. m. de rege
i.e. quod Galfridus de Lesiniaco tenuit - ..... di.marca.

Johannes Agaz, .Johanna Hervy et Nicholaus Walterkyn tenent in Hyndringham
unum quarterium f. m. de Hugone Burgilioun, et idem de episcopo Norwiei, et

episcopus de rege, quod heredes Alani de Nouhers quondam tenuerunt - x.a.

Johannes Andrua tenet m Holcham xl'^'" partem j. f. m. de manerio de Neketon,

quod est in manu comitis Warrewyki, et idem comes de rege
- -

xij.f/.

Johannes de Wilbeye et Willelmus Hulyn tenent xl*'" partem j. f. m. in

Dallingg de domino Johanne Bardolf, et idem de episcopo Norwiei, et ipse do

rege xij.ci.

Summa xxxj.//. xix. s. Inde de incremento ij.s. pro xv. f. di. tercia parte viij.

et xl. parte j. f. m.

Hundredum de SHROrPIAM.

Jurati.—Willelmus de Bokenham, Kogerus Plassci, Willelmus de Hargham,
Thomas de Berton, Henricus Terry, VA'illelraus Mengy, Kicardus Blake, Robertus

de Hegham, Kicardus Caunz, Johannes de Hopton, Johannes Shephirde et

Johannes Foster, qui dicunt per sacramentum suum (|Uod :
—

Cassandria (sir) de Elyngham tenet in eadem [i.e. in Elyxgiiam) ij.
f. m. dc